Cavo Jack – Jack
Codice Articolo: TECABLE35SPIRDG
Spiralato, connettori in metallo placcati oro
Questo cavo audio a spirale è l’accessorio perfetto per te che vuoi connettere smartphone o tablet a cuffie, autoradio, speaker o
home theater dotati di prese per jack da 3,5mm.
Il cavetto si allunga fino a un massimo di 1,3 metri, garantendo quindi un’ottima versatilità di utilizzo. Grazie alla  finitura anti-
groviglio, non dovrai più pensare a fastidiosi nodi o intrecci.
E’ dotato di connettori in metallo placcati in oro che, oltre ad essere molto resistenti, evitano la dispersione del segnale
garantendo un’eccellente riproduzione audio .
Caratteristiche:
A spirale
Lungo da 25cm a 1,3m
Connettori Jack – Jack maschio in metallo placcati oro
Cavo Jack – Jack
Codice Articolo: TECABLE35SPIRDG
Dati tecnici
Colore: grey
EAN: 8018417307478
Codice Articolo: TECABLE35SPIRDG
Peso: 20 g
Lunghezza cavo: Da 25 a 130 cm
Tipo cavo: Spiralato
Connettori: In metallo
Connettore 1: Jack 3,5 mm Maschio
Connettore 2: Jack 3.5 mm Maschio
Altre caratteristiche: Connettori dorati
Lunghezza: 130 CENTIMETER
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 230 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 30 g
Larghezza Inner: 150 mm
Qtà Inner: 12
Profondità Master: 340 mm
Altezza Inner: 80 mm
Peso Inner: 425 g
Larghezza Master: 260 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 210 mm
Peso Master: 1945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it